

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังบางช่วง-บางตอน สู่พื้นที่การเกษตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้ 258,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - สายทางที่ 1** สายหนองเบ็ด-ปากห้วยเตือ ถนนกว้าง 6 ม. ยาวรวม 5,000 ม.
ช่วงที่ 1 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 6 ม.ยาว 600 หนาเฉลี่ย 0.20 ม.ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.
ช่วงที่ 2 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 6 ม.ยาว 600 หนาเฉลี่ย 0.20 ม.ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.
 - สายทางที่ 2** สายห้วยกอก ถนนกว้าง 5 ม. ยาวรวม 2,100 ม.
ช่วงที่ 1 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 5 ม. ยาว150 หนาเฉลี่ย 0.20 ม.ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.
ช่วงที่ 2 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 5 ม.ยาว 100 หนาเฉลี่ย 0.20 ม.ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม.
- หมู่ 1 บ.หนองเบ็ด ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มกราคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 258,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์	ประธานกรรมการ
นางสาวเทวี แก่นท้าว	กรรมการ
นายदनัย จันทร์ขามบ้อม	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังบางช่วง-บางตอนสู่พื้นที่การเกษตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.กำหนด

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาคานแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR P	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%
2	ประเภทงานทาง	189,803.90	1.3624	258,588.83	เงินประกันผลงานหัก.....0...%
3	ประเภทงานชลประทาน				คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			258,588.83	
	ขอตั้งงบก่อสร้างเพียง			258,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยตารางเมตรละ	บาท			

ราคาน้ำมันดีเซล คิดระยะ 27.00-27.99 บาท/ลิตร ใช้ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบใน
ราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนฤชล ทิมเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเทวี แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายการเงิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคณัย จันทร์ขามบ้อม)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

ตารางรายละเอียดประมาณการกลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังบางช่วง-บางตอนสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน โดยการลงดินลูกรังช่วงที่เป็นหลุมเป็นบ่อพร้อมทำการเกรดปรับแต่งเรียบตลอดสาย จำนวน 2 สาย

สายทางที่ 1 สายหนองเปิด-ปากห้วยเคือ ถนนกว้าง 6 ม. ยาวรวม 5,000 ม.

ช่วงที่ 1 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 6 ม. ยาว 600 หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 6 ม. ยาว 600 หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.

สายทางที่ 2 สายห้วยกอก ถนนกว้าง 5 ม. ยาวรวม 2,100 ม.

ช่วงที่ 1 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 5 ม. ยาว 150 หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ลงดินลูกรัง ถนนกว้าง 5 ม. ยาว 100 หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเปิด หมู่ 1 ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หมายเลขแบบ -

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุฒินันท์

เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินลูกรังสายที่ 1 (ช่วงที่ 1)								
	1.1 งานดินลูกรัง	720.00	ลบ.ม.	66.81	48,103.20	-	-	48,103.20	
	1.2 งานคันดิน	720.00	ลบ.ม.	-	-	5.00	3,600.00	3,600.00	
2	งานดินลูกรังสายที่ 1 (ช่วงที่ 2)								
	2.1 งานดินลูกรัง	720.00	ลบ.ม.	66.81	48,103.20	-	-	48,103.20	
	2.2 งานคันดิน	720.00	ลบ.ม.	-	-	5.00	3,600.00	3,600.00	
3	งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมให้เรียบตลอดสาย	30,000.00	ตร.ม.	-	-	1.69	50,700.00	50,700.00	
4	งานดินลูกรังสายที่ 2 (ช่วงที่ 1)								
	4.1 งานดินลูกรัง	150.00	ลบ.ม.	66.81	10,021.50	-	-	10,021.50	
	4.2 งานคันดิน	150.00	ลบ.ม.	-	-	5.00	750.00	750.00	
5	งานดินลูกรังสายที่ 2 (ช่วงที่ 2)								
	5.1 งานดินลูกรัง	100.00	ลบ.ม.	66.81	6,681.00	-	-	6,681.00	
	5.2 งานคันดิน	100.00	ลบ.ม.	-	-	5.00	500.00	500.00	
6	งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมให้เรียบตลอดสาย	10,500.00	ตร.ม.	-	-	1.69	17,745.00	17,745.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							189,803.90	

หมายเหตุ - ราคาที่บรรจุอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างตาม มติ ครม. วันที่ 13 มีนาคม 2555

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามมติ ครม. วันที่ 30 ธันวาคม 2557
- ราคาสู่คลังอ้างอิงจากรายการพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน ธันวาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคานี้ เป็นราคากลาง

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุฒินันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนฤชล พิมพ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุฒินันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวทวี แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายการเงิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคน้อย จันทร์ขามป้อม)

เจ้าพนักงานป้องกันและปราบปราม